
 
 

Trg oslobođenja – Alija Izetbegović 1, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963 

ID 4200494560236; PDV 200494560007  

www.efsa.unsa.ba 

 
 
 

Broj:01-3-4532/22           

Sarajevo,  06. 09. 2022. godine         

 

       

Na osnovu člana 104. tačka a) i p) Statuta Univerziteta u Sarajevu, Vijeće Ekonomskog fakulteta 

Univerziteta u Sarajevu na sjednici održanoj  06. septembra 2022. godine, donijelo je  

 

 

 O D L U K U  
o izučavanju izbornih predmeta III semestra  

II ciklusa studija u akademskoj 2022/2023. godini  

 

 

Studenti II (drugog) ciklusa studija EFSA Master programa (redovni, redovni samofinansirajući i DL 

studij) u III semestru akademske 2022/2023. godine upisani na studisjke programe Ekonomija, 

Menadžment i Menadžment – engleski jezik, mogu se opredijeliti za sljedeće izborne predmete: 

  

 Ekspertni sistemi u poslovanju 

 Kros-kulturalni menadžment 

 Strateški menadžment ljudskih resursa 

 Monitoring i evaluacija projekata 

 Web analitika 
 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Na osnovu prijedloga katedri, kao i uvažvajući činjenicu opterećenja nastavnika i saradnika, Vijeća 

Ekonomskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu održanoj  6. septembra  2022. godine, razmatrajući 

nastavna pitanja za akademsku 2022/23. godinu, donijelo je odluku kao u dispozitivu. 

    

 

 

 

      D E K A N E S A 

 

             Prof. dr. Jasmina Selimović 
Dostavljeno:  
- Služba za rad sa studentima i planiranje nastave 

- Vijeće Fakulteta 

- Web stranica Fakulteta 
- Oglasna ploča 

- Arhiva  


